



Folkatorps Ridsportsällskap

Verksamhetsplan 2023

Verksamhetsidé

För att uppmuntra till en aktiv och meningsfull fritid via fysisk aktivitet samt närhet till hästar och natur, och för att tillgängliggöra ridsporten för alla, erbjuder föreningen ridning inom ridsportens alla uppsuttna grenar samt utbildning inom hästhållning. Vi vill skapa gemenskap och vara en välkomnande och trygg plats, både fysiskt och psykiskt. Vi vänder oss till barn, ungdomar och vuxna - även icke ridande, främst i och i närheten av Kumla kommun.

Värdegrund

Svenska ridsportförbundets "Ridsportens ledstjärnor" ligger till grund för föreningens värdegrund. Värdegrunden bygger på två områden som visar vad som är betydelsefullt för vår förening, våra medlemmar och hästar. Med dessa vill vi tydliggöra vad vi står för inom ridsporten.

Ansvar och respekt

Jag tar ansvar för och hanterar hästen på ett sätt jag kan stå för och vara stolt över inför omvärlden. Jag ansvarar för att öka min egen kunskap och kompetens om hästen. Jag behandlar alla, både människor och djur, med respekt och reagerar om någon far illa.

Gemenskap och glädje

Glädje och gemenskap är starka drivkrafter i vår förening. Jag gör mitt bästa för att sprida glädje för att alla ska må bra och ha roligt. Jag uppmuntrar och peppar andra i både stort och smått för att alla ska kunna växa och prestera mer – vi är bäst tillsammans!

Vision

Folkatorps Ridsportsällskap – det självklara valet för alla ridsports- och hästintresserade i Sydnärke.

Föreningen

Folkatorps Ridsportsällskap är en ideell förening.

Folkatorps Ridsportsällskaps medlemmar ska vara välinformerade, engagerade och delaktiga i ridklubbens verksamhet.

Handlingsplan 2023

Vad ska vi göra	Ansvarig	Uppföljning
Löpande information om föreningen och styrelsens arbete via informationsbrev till medlemmarna.	styrelsen	Kvartalsvis
Medlemsdagar med ideell verksamhet där medlemmarna får vara delaktiga i byggnationer och underhåll av ridklubbens fastighet.	Styrelsen i samarbete med AU	Halvårsvis
Främja medlemmars engagemang inom olika avgränsade arbetsområden, ex försäljning, sponsring, ponnyridningar mm	Styrelsen	Kontinuerligt på styrelsemöten
Verka för att en sponsorgrupp inriktad på företagssponsring startas.	Styrelsen	Kontinuerligt på styrelsemöten
Upprätta styrdokument samt publicera på hemsidan	Styrelsen	September 2023

Lektionsverksamhet

I ett försök att behålla ungdomar kommer mer fokus läggas på specialgrupper och tävling, t.ex. en pre-tävlingsgrupp.

Ridskolan kommer att fortsätta satsa på fälttävlan och planerar att uppföra en permanent terrängbana på den nya arrendemarken. Detta med förhoppning om att locka fler medlemmar till klubben.

För yngre medlemmar planeras anpassade läger, träningar och andra aktiviteter.

Ridskolan förbereder sig för flytt

Handlingsplan 2023

Vad ska vi göra	Ansvarig	Uppföljning
Kontinuerligt anordna "Trygg i stallet"-kurser för medlemmarna	Verksamhetschef	Vid varje ridperiodsstart
Tävlingslag i både hoppning och dressyr	Verksamhetschef	Halvårsvis
En pre-tävlingsgrupp ska startas	Verksamhetschef	Maj 2023
Anordna läger och aktiviteter på skoledigheter och helger	Verksamhetschef	Kvartalsvis inför skollov

Ungdomssektionen Oxern

Ungdomssektionen Oxern jobbar för att alla ska trivas på Folkatorp och hittar på aktiviteter för både yngre och äldre barn.

Under 2023 är målet att få fler att komma på de aktiviteter som anordnas och få fler engagerade i ungdomssektionen.

Handlingsplan 2023

Vad ska vi göra	Ansvarig	Uppföljning
Arbeta för att marknadsföra ungdomssektionen hos föreningens medlemmar	Styrelsen i samarbete med Oxern	Halvår
Arrangera aktiviteter för föreningens unga medlemmar, anpassade för olika åldersgrupper	Oxern	Kvartal
Utökar samarbetet med ridskolan och föreningen och samordna en del aktiviteter med föreningens.	Styrelsen samt Oxern	Halvår

Anläggning

Folkatorps Ridsportsällskaps anläggning ska hålla besöksskick där elevens trygghet och lärande ska vara i fokus.

Under 2023 vill vi flytta verksamheten till fastigheten på Hagaro. För att detta ska vara möjligt behöver anläggningen vara driftsduglig samt nödvändiga tillstånd finnas. För detta behövs ett ridhus samt ligghallar. Det planeras också för en utomhusridbana. I samband med att verksamheten flyttar till Hagaro behöver nuvarande anläggning iordningsställas för avflytt.

Information om hästar och utrustning skall finnas lättillgängligt i anslutning till skötselplatserna.

Handlingsplan 2023

Vad ska vi göra	Ansvarig	Uppföljning
Bygga ett ridhus	Anläggningsgrupp	Löpande vid styrelsemöten
Bygga ligghallar	Anläggningsgrupp	Löpande vid styrelsemöten
Anlägga en utomhusridbana	Anläggningsgrupp	Löpande vid styrelsemöten
Uppföra en permanent terrängbana på Hagaro.	Verksamhetschef	Juli 2023

Ekonomi

Folkatorps ridsportsällskap ska ha en ekonomi i balans och en god likviditet, med täckning för varierande intäktsflöde i förhållande till de utgifter som uppkommer, samt en buffert för att klara av oförutsedda utgifter.

Utöver detta är tanken att allt överskott ska återinvesteras i föreningen för föreningens utveckling.

Handlingsplan 2023

Vad ska vi göra	Ansvarig	Uppföljning
Öppna ett till bankkonto och föra över 500 000 kronor att ha som buffert för oförutsedda utgifter	Kassör	april
Kontinuerlig uppföljning av ekonomin i förhållande till budget	Kassör och verksamhetschef	månadsvis
Kontinuerligt informera styrelsen om det ekonomiska läget i föreningen.	Kassör	Vid styrelsemöten

Personal

Folkatorps Ridsportsällskap erbjuder medlemmarna välutbildad personal som är engagerad och motiverad för sin uppgift.

Vi ska vara en attraktiv arbetsplats med fokus på en god arbetsmiljö och yrkesmässiga utvecklingsmöjligheter. Under verksamhetsåret ska möjligheten till att anställa ytterligare en ridlärare ses över, utifrån elevunderlag och ekonomiska förutsättningar.

Handlingsplan 2023

Vad ska vi göra	Ansvarig	Uppföljning
Det ska upprättas en utvecklingsplan för varje anställd	Verksamhetschef	April 2023
Det ska göras en översyn av personalens ergonomiska arbetsmiljö.	Verksamhetschef	Oktober 2023
Ytterligare en ridlärare ska anställas.	Verksamhetschef	December 2023
Se över möjligheten att anställa en vaktmästare	Verksamhetschef	Mars, september 2023
Kontinuerliga uppföljningsmöten med verksamhetschef	Personalansvarig	Kvartal
Upprätta en utvecklingsplan för verksamhetschef	Personalansvarig	April 2023

Hästar

För att en ridskola ska vara väl fungerande krävs det trygga, välutbildade och välmående hästar.

Ridskolan har ett djuransvar som ska upprätthållas där Jordbruksverkets stadgar är minimum.

Folkatorps Ridsportsällskaps hästar ska ha följande utbildningsståndpunkt:

Ponnier B och C: Dressyr L:B Hoppning L:C

Ponnier D samt Hästar: Dressyr L:A Hoppning L:C

I dagsläget har ridskolan 21 hästar. Under 2023 planeras ingen ökning av hästparken. I det fall lämpliga hästar dyker upp planeras avyttringar av äldre hästar eller hästar som inte trivs. Under 2022 har ett antal hästar börjat gå som medryttarhästar, vilket har visat sig framgångsrikt. Detta koncept kommer att fortsätta under 2023.

Handlingsplan 2023

Vad ska vi göra	Ansvarig	Uppföljning
Ta fram en individuell utbildningsplan för varje häst.	Verksamhetschef	September 2023
Hästarnas utrustning ska vara av god kvalitet och anpassade efter varje häst.	Verksamhetschef	Kvartalsvis